

CGJ EJENDOMME ApS

Skovkilevej 11

4640 Faxe

CVR-nr. 35210474

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. september 2023

Christian Granau Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve og drive udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 2.294.750, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 26.774.880, og en egenkapital på kr. 12.252.330.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.298.329	1.034.537
Personaleomkostninger	1	-247.094	-251.388
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.072.881	0
Driftsresultat		3.124.116	783.149
Finansielle indtægter	2	91.065	24.833
Andre finansielle omkostninger		-273.199	-290.648
Resultat før skat		2.941.982	517.334
Skat af årets resultat	3	-647.231	-113.793
Årets resultat		2.294.751	403.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.294.751	403.541
Resultatdisponering		2.294.751	403.541

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		23.700.000	21.500.000
Materielle anlægsaktiver		23.700.000	21.500.000
Anlægsaktiver		23.700.000	21.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.511	21.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.857.967	1.859.840
Periodeafgrænsningsposter		167.514	196.582
Tilgodehavender		2.057.991	2.078.162
Likvide beholdninger		1.016.887	842.903
Omsætningsaktiver		3.074.878	2.921.064
Aktiver		26.774.878	24.421.064

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.172.330	9.877.579
Egenkapital		12.252.330	9.957.579
Hensættelser til udskudt skat		1.686.153	1.165.488
Hensatte forpligtelser		1.686.153	1.165.488
Gæld til realkreditinstitutter		11.680.665	12.023.910
Selskabsskat		126.566	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.807.231	12.023.910
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		368.905	419.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	175.459
Selskabsskat		0	76.120
Anden gæld		646.259	603.508
Kortfristede gældsforpligtelser		1.029.164	1.274.087
Gældsforpligtelser		12.836.396	13.297.997
Passiver		26.774.878	24.421.064
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Dagsværdiregulering	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	9.877.579	9.957.579
Årets resultat	0	2.294.751	2.294.751
Egenkapital 30. april 2023	80.000	12.172.330	12.252.330

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	241.914	246.304
Andre omkostninger til social sikring	5.180	5.084
	247.094	251.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.267	24.833
Andre finansielle indtægter	16.798	0
	91.065	24.833
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.566	76.120
Regulering af udskudt skat	520.665	37.673
	647.231	113.793

4. Investeringsejendomme

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendomme indregnet. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi opgjort efter normalindtjeningsmodellen.

Værdiansættelsen af investeringsejendomme er i året 2022/23 baseret på en afkastprocent 5 - 7,5 %.

Værdiansættelsen af investeringsejendomme har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat. En ændring i afkastprocent på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i året 2022/23 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets ejendomme på henholdsvis t.kr. - 1.691 og t.kr. 2.655.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.680.665	368.905	9.836.140
Selskabsskat	126.566	0	0
	11.807.231	368.905	9.836.140

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CGJ Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 12.050 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 23.700.

Noter

8. Dagsværdireguleringer

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. april 2023	23.700.000
Dagsværdiniveau	3
